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Anna Birgersson tävlar för Värmland i en distriktsmatch i helgen.
Bild: Ingvar Carlsson

PROFILEN

LÖRDAG
Karlbergshallen
11.30 Karlskoga IBF–Kristine-
hamn, innebandy P11.
14.00 KIB–Sunnanå U, innebandy
damer division 3.
16.00 KIB–Kristinehamn, inne-
bandy juniorer.

Bergslagshallen
12.00 poolspel handboll F94.

Nobelhallen
12.30 Bofors IK–Västerås, ishock-
ey U16 elit.
15.00 Team B/K–Säffle, ishockey
U16.
17.30 Team B/K–Kumla, ishockey
U14.

Stora Vallahallen
12.00 Degerfors U–Hagfors U, in-
nebandy division 6.
15.00 Orion–Ymer, volleyboll da-
mer vårettan.

SÖNDAG
Nobelhallen
12.00 Team B/K–Forshaga,
ishockey U12.
14.00 Team B/K–Sunne, ishockey
U14.
17.00 Karlskoga HC–Hallsberg,
ishockey division 2.

Bergslagshallen
11.00 Karlberg U–Sjöstad U, inne-
bandy division 5.
15.00 Karlskoga HK–Arvika,
handboll damer division 3.

Karlbergshallen
13.00 KIB–Lesjöfors/Filipstad, in-
nebandy P16.
16.30 KFUM Karlskoga–Arvika,
basket herrar juniorer. 

Namn: Anna Birgersson
Aktuell som: Springer 60 meter häck i Värm-
lands lag i dagens Distriktskamp mot Bo-
huslän Dal, Oslo och Akershus. Springer häck
och slätt på korta sträckor. har gjort 9,4 ma-
nuell tidtagning på 60 häck och det måste jag
nog springa för att hänga med i distriktstäv-
lingen. Jag är ett år yngre än de flesta jag mö-
ter. Jag tävlar i F15-klassen.
Ålder: Fyller 14 i juni.
Längd: 167 cm.
Yrke: Går i sjuan på Skrantaskolan.
Familj: Mamma, pappa och en bror.
Bor: I villa i Karlskoga.
Kör: Cykel.
Intressen: Kompisar och att träna över huvud taget.
Bästa idrottsminne: Min första tävling någonsin, Vikingspelen i Hagfors
2004. Jag vann två guldmedaljer.
Värsta idrottsminne: När jag blev knäskadad och inte kunde träna och tävla.
Idrotter du sysslat med: Jag har spelat fotboll i Karlskoga SK också. Laget
finns kvar men jag är inte där så mycket nu.
Favoritmat: Kyckling.
Lyssnar på: Radio.
Senast lästa bok: Testamentet av Laura Trenter.
Världens bästa idrottare genom tiderna: Den ryska stavhopperskan Jelena
Isinbayeva.
Sysslar du med om tio år: Hoppas jag är bra i friidrott. I annat fall kanske jag
sysslar med träning i någon annan form.
Semesterdröm: USA. 
Person du ser upp till: Susanna Kallur.

Distriktskamp i friidrott. I dag, lördag, arrange-
ras Distriktskampen i friidrott för 13-17-åringar i
Våxnäshallen i Karlstad. Förutom Värmland del-
tar Bohuslän-Dal, Oslo och Akershus. I den värm-
ländska truppen ingår en deltagare från Karlsko-
ga Friidrott, Anna Birgersson, som är uttagen att
springa 60 m häck i flickor 15.

Big Air i Storstenshöjden. I eftermiddag avgörs
en så kallad Big Air-tävling i Storstenshöjden. För
tredje året i rad arrangeras nu tävlingen, som i år
är större än någonsin. Åkare från Dynastars
svenska team i Åre finns på plats i backen. Det

handlar om hopp och luftakrobatik för såväl skid-
som snowboardåkare.

En dag bara för fotbollstränare. Fotbollsträna-
rens dag arrangeras på söndag av Värmlands fot-
bollförbund i Karlstad. Det blir såväl föredrag som
praktiska övningar. Bland föredragshållarna
märks Degerfors IF:s före detta tränare Kenneth
Nordling, som tillsammans med Håkan Werme
ska prata om coaching samt Dave Mosson, före
detta DIF-tränare även han.  Mosson pratar om
att bygga en spelidé.
Bland övriga föreläsare märks Tomas Lyth, från

fotbollförbundet och Per-Johan Karlsson, träna-
re i Carlstad United.
Bland deltagande tränare märks Thomas Sjökvist
från Karlskoga.

Emil provar nya cykeln. Emil Forsberg från De-
gerfors kör motocross för Örebro MK. I år byter
han från Honda till Kawasaki 450 och i helgen ska
han provköra sin nya cykel på crossbana för förs-
ta gången.
– Det blir förmodligen premiär i Askersund, säger
Emil. Sedan hoppas jag det blir en del tävlingar in-
nan SM-premiären 22 april.

BLANDAT

Jag har
sprungit 60

meter häck på 9,4
med manuell tid-
tagning.

Orion-tjejer
matchar i
Linköping
Orions B-lag
spelar på sön-
dag bortamatch
mot Team Valla
B från Linkö-
ping. I division
2-serien
återstår två
matcher efter
detta bortamö-
te. 

– Vi lyckades knipa vinsten
med 3–2 hemma då vi mötte
Team Valla i höstas, men se-
gern satt långt inne, säger
Bengt Arvidsson. Spe-
lartruppen är något föränd-
rad sedan tidigare på grund
av skador och resor bland an-
nat. Om inte Anna Hell-
kvists fot är bra blir det
Sandra Thomasson, född
1992, som får axla ansvaret
som spelfördelare. Angelica
Blomkvist spelar sin andra
match med laget och både Jo-
hanna Teikari och Linnéa
Johansson kanske måste ut-
nyttjas på andra positioner
än vanligt. Josefin Froste-
lid, född 1993, gör debut i di-
vision 2-truppen, slutar Ar-
vidsson.

Truppen ser ut så här.
Sandra Thomasson, Carolin
Carlsson, Johanna Teikari,
Sara Eriksson, Angelica
Blomvkist, Helén Keskin,
Linnéa Johansson, Nina Pa-
sanen, Josefin Frostelid och
Anna Hellkvist, om möjligt. 

Johanna
Teikari

Nu ska det avgöras om
Antoniuk får kontrakt
Degerfors IF:s superettanfot-
bollslag möter under lördagen
division 1-gänget Forward i en
träningsmatch på Behrn Arena i
Örebro.

I den här matchen ska DIF:s bå-
da testspelare få chansen att vi-
sa upp sig: amerikanen Daniel
Antoniuk, som enligt rapporter
visat lovande takter, och Adem
Kucükgöl som närmast kom-
mer från Hammarby TFF i divi-
sion 2.

Framför allt är det Antoniuk
som Degerfors funderar på att
erbjuda ett kontrakt inför nästa
säsong.

– Jag vill inte uttala mig om
de eventuella nyförvärven in-
nan provträningstiden är slut,
säger DIF-tränaren Janne Sta-
hre.

Besked kommer under mån-
dagen.

Knäskador
Han väljer att ta med samtliga
spelare som är tillgängliga i den
befintliga truppen till Örebro.

Anfallaren Shpetim Hasani
står över eftersom han i tisdags
genomgick en knäoperation. In-

te heller Mano Garcia finns
med.

När det gäller Garcia kom
han tillbaka från Brasilien och
var inte fulltränad. Nu har han
jobbat bra med den delen men
då har det visat sig att han dras

med en gammal knäskada.
– Han kan vara med för fullt

på träningarna, förutom när det
handlar om ”kontaktövningar”
som exempelvis spelsituationer,
berättar Janne Stahre. Garcia
ska köra ett träningspass i stäl-

let för att spela under lördagen.
Även de spelare som vi beräk-
nar får mindre speltid mot For-
ward kommer att träna hårt.

Degerfors har tidigare spelat
två träningsmatcher utomhus
den här säsongen: 1–1 mot alls-
venska Örebro SK och 1–0-vinst
mot division 2-laget Rynninge –
i det sistnämnda fallet fick DIF-
spelarna som mest använda två
tillslag. Mot Forward är det dä-
remot ”fritt spel”.

Två före detta DIF:are
I Örebroklubben Forward åter-
finns två före detta Degerfors
IF-spelare: Niklas Solberg,
vars storebror Tobias finns med
i DIF:s trupp, och Mikael Nils-
son.

Forward har hunnit med en
träningsmatch hittills: vinst
med 5–2 mot division 2-laget KB
Karlskoga i en match som spela-
des under mycket svåra väder-
förhållanden.

Lördagens match på Behrn
Arena mellan Forward och De-
gerfors inleds 12.30.

Tomas Nilsson
0586-72 13 36

sporten@karlskogatidning.se

Daniel Antoniuk från USA har provtränat med Degerfors sedan i tisdags.
Efter lördagens match mot Forward ska ett avgörande tas om han kommer
att erbjudas kontrakt.                                                                                      Bild: Christer Olsson
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J ag hoppas jag slipper se Anna-Carin
Olofsson mer i skidskytte-VM. Årets
VM alltså. Hon skulle förresten aldrig

ha startat i Östersund. Det blev bara pin-
samt och det tror jag nog hon och den
svenska landslagsledningen också insåg
till slut.

Anna-Carin är gravid och väntar på det
finaste man kan vänta på. Då ska hon inte i
femte månaden tävla även om det inte är
någon fara för varesig blivande mor eller
barn.

Vem som helst begriper att en kvinna i femte
månaden väger betydligt mer än innan gravi-
diteten och att då kunna göra sig själv rättvi-
sa i skidspåret är fullständigt hopplöst. Detta
i en sport där det filats på stavspetsar och
stavtrugor plockats bort för att minska vik-
ten. Att då åka omkring i tävlingsspåret med
en femmånaders bebis i magen går inte.

Nej, stanna i Lillhärdal och vänta bebbens
ankomst och satsa på nästa VM. Då kanske
förutsättningarna är bättre.

I övrigt har skidskytte-VM inte varit nå-
gon höjdare för Sverige. En kanonbra tv-
sport är det och personligen bryr jag mig
inte så mycket. Jag har i alla fall fått en ny
favorit; Björn Ferry. Han skulle förmodli-
gen kunna ta jobb som ståuppkomiker. Vit-
sar lider han ingen brist på och klarspråk
talar han. Helt underbart och han är guld

jämfört med vad andra idrottare kläcker ur
sig.

Mer sån´t och jag önskar Ferry får en VM-
medalj innan det är över på söndag.

Apropå klämma lagg finns det de som
åker skidor utan bössa på ryggen ock-

så. En av de värsta tjurskallarna i den gre-
nen är Mathias Fredriksson. En man som
borde ha slutat för länge sedan. 

Vad har han presterat de senaste säsonger-
na?

Platt intet, men gnäller när han blir ställd
åt sidan gör han. Visserligen har han lu-
rats på stora pengar av smarta norrmän
och en och annan tycker säkert synd om
honom. Men idrott är idrott; leverera eller
avstå. Så krass är i alla fall elitidrotten idag
och i det här fallet är det hur tydligt som
helst att tåget gått ifrån storebror Fredriks-
son.

Avslutningsvis måste jag ge socialdemo-
kraterna i Karlskoga en eloge. De fun-

derar i alla fall på beslutet att lägga badhu-

set i Katrinedal. I alla fall har de gjort på
stället marsch, men jag tyder tecknen så att
de till och med anser att beslutet är felak-
tigt. Inte alla förstås men tillräckligt
många för att det ska hållas rådslag. Och
för ett parti som anser att de haft alla rätt
sedan Hjalmar Branting är det stort.

Hoppas att de rådslag
som nu ska genomföras
också lockar dit folk
med åsikter. Manegen
är ju delvis krattad
med tanke på det
gensvar Kar-
lskoga Tidning
fick när vi
frågade om
det var
rätt eller
fel att
placera
badhuset
mitt i
sta´n.

Att åka omkring i tävling-
spåret med en femmåna-

ders bebis i magen går inte.

LÖRDAGSKRÖNIKAN INGVAR CARLSSON

Jag vill inte se Anna-Carin förrän nästa VM
HETAST JUST NU

Per-Henrik Croona
Nybliven svensk mästare som bad-
mintonpensionär och i veckan kom
han hem till Stråhallen för att in-
struera sin moderklubbs ungdo-
mar.

Daniel Antoniuk
Reslig amerikan som kanske kan
bli Degerfors IF:s nye skyttekung.
Visar lovande taker på träning i al-
la fall.

Elias Sölveling
Basebollspelare som kommer till-
baka tillBats. den säsong han far-
vade ner tog bats SM-guld, nu
kommer han tillbaka för att hjälpa
till att försvara guldet.

Linnea Hård
Ung och ambitiös friidrottstjej som
tog medalj i alla fyra grenar hon
deltog i när ungdoms-DM avgjor-
des.

I FRYSBOXEN

Lunedsbacken
Bara bildlikt. Om det vore fryskallt
hade inte backen haft några pro-
blem alls och inte behövs stängas
så tidigt som 13 februari.

Källa: www.sporttv.nu

LÖRDAG
»SVT 1
19.45 Sportnytt
»SVT 2
10.00 Längdskidor: VC, Liberec, 
herrar, jaktstart, Direkt • 11.55 
Skidskytte: VM, Östersund, herrar, 
stafett 4 x 7,5 km • 13.55 Längd- 
skidor: VC, Liberec, damer, jakt- start, 
Direkt  • 15.00 Skidskytte: VM 
Östersund, damer masstart, Direkt  
»TV 4
18.00 Trav  
»TV 4 Plus
20.25 Fotboll, Serie A: Juventus- 
Roma, Direkt 
»Eurosport
08.30 Nordisk kombination, VC, 
Liberec, Sprint • 09.00 Nordisk 
kombination: VC, Liberec, Direkt 
• 10.45 Längdåkning: VC, Liberec, 
herrar, 15 km fristil • 11.30 Back- 
hoppning: VC, Willingen, HS 145, kval 
• 11.45 Skidskytte: VM, Östersund, 
herrar, stafett, Direkt  • 13.30 Back- 
hoppning: VC, Willingen, HS 145, kval 
• 14.00 Längdåkning: VC, Liberec, 
damer, 10 km fristil, Direkt • 15.00 
Skidskytte: VM, Östersund, damer, 
masstart, Direkt • 15.45 Friidrott: 
Europacupen inomhus, Moskva, 
Direkt  • 17.30 Tennis: WTA, Ant- 
werpen • 18.30 Nordisk kombination: 
VC, Liberec, 15km Gundersen
• 18.45 Backhoppning: VC, Willingen, 
HS 145, lag • 20.00 Snooker, Welsh 
Open, Direkt  • 23.00 Fight club
• 00.30 Skidskytte: VM, Östersund, 
herrar, masstart • 01.00 • 01.15 
Winterpark Weekend
»SVT 24
13.55 Bandy: VM-final, Borlänge, 
damer, Direkt  • 17.30 Alpina 
magasinet • 18.00 Squash: Swedish 
Open 
»Eurosport 2 (Direkt, övrigt 
nyheter magasin och repriser)
09.30–10.45 Motorsport, Gp2, Direkt 
• 13.00 Tennis, WTA, Antwer- pen • 
15.00–15.45 Nordisk kombi- nation: 
VC, Liberec, 15km Gunder- sen, 
Direkt • 16.15–17.45 Handboll: CL, 
damer, Gyori Audi ETO KC- Nürnberg 
• 20.00–22.00 Tennis, ATP, Delray 
Beach, Direkt 
»TV4 Sport
09.00 Innebandy, Superligan, 
Storvreta-Caperio Täby • 11.20 
Innebandy, Elitserien, Dalen-Iksu
• 13.30 Glaskäke - världens bästa 
tv-program • 14.00 Garage race
• 15.00 Historien om formel 1
• 15.30 Friidrott, GP: Birmingham, 
inomhusgalan • 17.55 Fotboll, Serie 
A, Inter-Livorno, Direkt  • 19.55 

Fotboll, La liga, Betis-Real 
Madrid., Direkt  • 21.55 
Fotboll, La liga, Zaragoza- 
Barcelona, Direkt • 00.00 
UFC 81 Breaking point
• 03.05 Touching the void 
»Viasat Sport 1
10.00 Bob: VM, Altenberg, 
herrar, två- manna, Direkt
• 11.15 Golf, European Tour 
Weekly • 12.00 Bob: VM, 
Altenberg, herrar, tvåmanna, 
Direkt • 13.00 Sportmagasin
• 13.25 Fotboll: FA-cupen, 
Bristol Rovers-Southampton, 
Direkt  • 15.30 Fotboll: 
FA-cupen • 15.55 Viasat Sportcenter 
16.00 Fotboll: FA-cupen, 
Liverpool-Barnsley, Direkt • 18.10 
Fotboll: FA-cupen, Manchester 
United-Arsenal, Direkt • 20.30 Total 
Rugby • 21.00 Ishockey, AHL, Toronto 
Marlies- Hamilton Bulldogs • 23.00 
Fotboll: FA-cupen, Manchester U- 
Arsenal • 00.45 Fotboll: Franska ligan, 
Le Mans-Lyon
»Viasat Sport 2 (fotboll)
12.00 MU TV • 14.00 Barca TV
• 17.05 Fransk fotboll: Ligue 1: Le 
Mans-Lyon • 19.15 FA-cupen: Bristol 
Rovers-Southampton • 21.00 FA- 
cupen: Manchester United- Arsenal
• 22.45 FA-cupen: Liverpool- Barnsley 
• 00.30 • 01.00 MU TV
»Viasat Sport 3
12.00 • 12.50 Boxning • 14.00 
Sportmagasin • 14.30 Motorsport: 
World Rally Championship • 15.00 
Boxning • 15.25 Fotboll, Bundes- 
ligan, Werder Bremen-Nürnberg
• 17.30 • 19.30 • 20.50 Boxning
• 21.15 Cykling: Le Tour de Langkawi  
• 22.15 Boxning, tungvikt, Valuev- 
Lyakhovich, Direkt • 00.55 Boxning 
»Viasat Golf
06.00 Enjoy Jakarta Astro Indonesia 
Open, Direkt  • 10.00 The ACE 
Group Classic • 12.30 Inside the PGA 
Tour • 13.00 Enjoy Jakarta Astro 
Indonesia Open • 17.00 Enjoy Jakar- 
ta Astro Indonesia Open 21.00 
Northern Trust Open , Direkt  • 00.00 
The ACE Group Classic 
»Canal+ Sport 1
10.00 PL World • 10.30 Trans World 
Sport • 11.30 FIFA Futbol Mundial
• 12.00 Ishockey, elitserien: Färje- 
stad-Södertälje • 14.00 Golf News
• 14.30 ATP Tennis Magazine
• 15.00 Ishockey, NHL: Detroit - 
Columbus • 17.15 Kick Off: PL
• 18.15 Ishockey, Elitserien: Lin- 
köping-Brynäs, Direkt  • 21.30 
Ishockey, NHL: NY Rangers - Buffalo 
• 00.20 Boxing

»Canal+ Sport 2
14.00 Fotboll, Portugisiska ligan: 
Marítimo-FC Porto • 15.55 Is- hockey, 
Elitserien: Timrå-Linkö- ping • 17.55 
Fotboll, Serie A: Parma - Milan, 
Direkt  • 20.00 Big Break Golf • 21.00 
Golf News • 21.30 Ishockey, Elit- 
serien: Linköping- Brynäs • 23.30 
FIFA Futbol Mundial
»Canal+ Sport Weekend
17.55 Fotboll, Serie A: Parma- Milan, 
Direkt 
»Säsongskortet
15.00 Ishockey, elitserien, Luleå- 
Färjestad, Direkt • 15.00 Ishockey, 
elitserien, Modo - Mora Direkt 
• 15.00 Ishockey, elitserien, HV 71 - 
Timrå Direkt   • 15.00 Ishockey, 
elitserien, Frölunda - Djurgården 
Direkt  • 15.00 Ishockey, elitserien, 
Södertälje - Skellefteå Direkt  
»Sportradion P4
11.55 • 14.03 (P3) • 15.03 Sport- 
extra
SÖNDAG
»SVT 1
09.45 Längdskidor: VC, Liberec, 
damer/herrar, lagsprint, klassisk stil. 
Direkt • 20.30 Sportspegeln
»SVT 2
10.45 Längdskidor: VC, Liberec, 
damer/herrar, lagsprint, klassisk stil. 
Direkt • 11.55 Skidskytte: VM, 
Östersund, herrar, masstart 15 km, 
Direkt • 13.10 Alpint: VC, Zagreb, 
herrar slalom, Direkt • 14.15 Skid- 
skytte: VM Östersund, damer, stafett 
4 x 6 km, Direkt
»TV 4
17.10 Trav • 20.00 TV4Sporten
• 23.10 Fotbollskanalen
»TV 4 Plus
14.55 Fotboll, Serie A: Fiorentina- 
Cantania, Direkt • 18.30 Fotboll, La 
liga, Getafe–Valencia, Direkt • 21.00 
La liga, Atletico Madrid–Atletic Bilbao, 
Direkt
»Eurosport
08.30 Rodel, VC, Sigulda, damer

• 09.00 Skidskytte: VM, 
Östersund, herrar, stafett
• 10.15 Alpint: VC, Zagreb, 
herrar, slalom, Direkt
• 11.00 Längdåkning: VC, 
Liberec, Sprintstafett, Direkt
• 12.00 Skid- skytte: VM, 
Östersund, herrar, masstart, 
Direkt • 12.45 Backhopp- 
ning: VC, Willingen, HS 145, 
lag• 13.15 Alpint: VC, Zagreb, 
herrar, slalom, Direkt • 14.00 
Skidskytte: VM, Östersund, 
damer, masstart, Direkt
• 16.00 Snooker, Welsh 
Open, Direkt • 17.00 Tennis: 

WTA, Antwerpen • 18.15 Winterpark 
Weekend • 18.30 Backhoppning: VC, 
Willingen, HS 145 • 19.45 Winterpark 
Weekend • 20.00 Snoo- ker, Welsh 
Open, Direkt • 23.00 Skidskytte: VM, 
Östersund, damer, stafett • 00.00 
Eurogoals • 00.45 Mot EM 2008
• 01.15 All sports
»SVT 24
10.10 Alpint: VC, Zagreb, herrar, 
slalom, Direkt • 17.30 Freestyle- 
magasinet • 18.00 Handboll: elit- 
serien herrar, Ystad-Alingsås, 
Direkt • 23.25 Sportspegeln
»Eurosport 2  (Direkt, övrig tid; 
repriser, nyheter och magasin)
09.00–10.00 Rodel: VC, Sigulda, 
herrar, Direkt • 10.30–11.30 Rodel: 
VC, Sigulda, herrar, Direkt • 14.00
Tennis: WTA, Antwerpen, Direkt
• 15.45–17.15 Handboll, CL, SC Pick 
Szeged-GOG Svendborg, Direkt
• 19.30–21.30 Tennis, ATP, Delray 
Beach, Final, Direkt
»TV4 Sport
09.00 Proffsen mot folket • 10.00 
Ishockey, allsvenskan, Västerås-AIK
• 12.10 Touching the void • 14.00 
Glaskäke• 14.30 Fotboll, Serie A, 
Genoa-Sampdoria, Direkt • 16.55
Fotboll, La liga, Recreativo Huelva- 
Deportivo La Coruna, Direkt • 19.00 
Sportklubben - med Peter Jihde
• 19.30 Wimbledonlegender, Billie 
Jean King • 20.30 Ta chansen!
• 22.15 He got game • 00.30 I brottets 
gränsland • 02.30 NBA All Star
»Viasat Sport 1
11.00 Bob: VM, Altenberg, herrar, 
tvåmanna, Direkt • 12.15 Total Rugby 
• 13.00 Bob: VM, Altenberg, herrar, 
tvåmanna, Direkt  • 14.00 Segling
• 14.30 Sportmagasin • 14.55 Fotboll: 
FA-cupen, Sheffield U-Middles- 
brough, Direkt • 16.55 Fotboll: 
FA-cupen, Preston North End- 
Portsmouth • 19.00 Sportmagasin
• 19.30 Segling • 20.00 Engstrand 45 
minuter • 21.00 Fotboll: FA-cupen, 

Sheffield U.- Middlesbrough • 23.00 
Ishockey: AHL, Toronto Marlies- 
Hamilton Bulldogs • 01.00 Fotboll: 
Franska ligan, Marseille-Paris SG 
»Viasat Sport 2 (fotboll)
11.55 FA-cupen: Manchester U. 
-Arsenal • 13.40 CL Weekly • 14.10 
Chelsea TV • 14.25 Holländska ligan, 
Feyenoord-Vitesse • 16.25 Engelsk 
fotboll: FA-cupen höjdpunkter • 16.55 
Bundesliga, Hannover 96-Bayern 
München, Direkt • 18.55 FA-cupen: 
Sheffield United-Middlesbrough
• 20.50 Ligue 1: Marseille-Paris SG
• 23.00 FA- cupen: Preston NE- 
Portsmouth • 00.45 Höjdpunkter från 
Bundesliga • 01.45 MU TV 
»Viasat Sport 3
12.00 Motorsport: World Rally 
Championship • 12.30 Sport-
magasin • 13.00 • 13.25 • 16.30
• 17.20 Boxning • 18.30 Sport-
magasin • 19.00 Cykling: Le Tour de 
Langkawi  • 20.00 Motorsport: 
NASCAR: Daytona 500, Direkt
• 01.30 Sportmagasin 
»Viasat Golf
08.00 Enjoy Jakarta Astro Indonesia 
Open, Direkt • 10.00 The ACE Group 
Classic • 13.00 Enjoy Jakarta Astro 
Indonesia Open • 17.00 Enjoy 
Jakarta Astro Indonesia Open
• 18.00 Dokumentären - Arnold 
Palmer  • 21.00 Northern Trust Open, 
Direkt• 00.30 The ACE Group 
Classic  
»Canal+ Sport 1
08.30 Ishockey, elitserien: HV 71 - 
Timrå • 10.30 NHL: Sammandrag
• 14.55 Fotboll, Serie A: Siena - 
Torino, Direkt • 17.00 Ishockey, 
elitserien: Frölunda - Djurgården
• 19.00 Ishockey, NHL: NY Rangers- 
San José, Direkt • 22.00 Ishockey, 
elitserien: Modo-Mora • 00.00 ATP 
Tennis Magazine • 00.30 Big Break 
Golf • 01.15 Golf News
»Canal+ Sport 2
09.45 Ishockey, elitserien: Linköping- 
Brynäs • 12.45 Ishockey, elitserien: 
Södertälje-Skellefteå • 14.55 Fotboll, 
Serie A: Siena-Torino, Direkt • 17.00 
Ishockey, elitserien: Luleå-Färje- stad 
• 19.00 Trans World Sport
• 20.10 Fotboll, Portugisiska ligan: 
Naval-Benfica, Direkt • 22.15 FIFA 
Futbol Mundial • 22.45 Boxing
• 23.45 Fotboll, Serie A: Siena - 
Torino • 01.45 Kick Off: PL
»Canal+ Sport Weekend
14.55 Fotboll, Serie A: Siena - Torino, 
Direkt
»Sportradion P4
09.03 • 11.55 Sportnytt

HELGENHELGEN

Kampen om FA-cupen
– tredje omgången
spelas i helgen

Sport i tv och radio Sport i tv och radio 

GULDJAKTEN
Skidskytte–VM

i Östersund

JAKTEN PÅ LIGAGULD
Scudetton hägrar

i slutet på ligan

SLUTSPELSJAKTEN
Det drar ihop sig 
i elitserien i hockey

Hjalmar Branting


